

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de febrero de 2022

14/02/2022



S1708-0001

**RAMO** SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

**UNIDAD** Dirección de Auditoría Financiera

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL** 211111708134100000000034018710280N115A2161

**PARTIDA** MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Enviado a la Coordinación Administrativa

**OBSERVACIONES**

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$97.01	\$194.02	\$225.06
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	5	\$234.69	\$1,173.45	\$1,361.20
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	20	\$104.38	\$2,087.60	\$2,421.62
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	10	\$110.78	\$1,107.80	\$1,285.05
0291	ESCURRIDOR P/VIDRIO KARLA.	PIEZA	5	\$50.29	\$251.45	\$291.68
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	5	\$79.51	\$397.55	\$461.16
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	10	\$91.66	\$916.60	\$1,063.26
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	10	\$42.27	\$422.70	\$490.33
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	20	\$22.17	\$443.40	\$514.34
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	40	\$30.84	\$1,233.60	\$1,430.98
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	10	\$58.48	\$584.80	\$678.37
0322	MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.	PIEZA	4	\$209.60	\$838.40	\$972.54

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de febrero de 2022

**RAMO** SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

**UNIDAD** Dirección de Auditoría Financiera

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL** 211111708134100000000034018710280N115A2161

**PARTIDA** MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Enviado a la Coordinación Administrativa

**OBSERVACIONES**

14/02/2022



S1708-0001

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	1	\$26.05	\$26.05	\$30.22
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	15	\$75.57	\$1,133.55	\$1,314.92
0368	CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	41	\$13.03	\$534.23	\$619.71
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	5	\$316.58	\$1,582.90	\$1,836.16

**SUBTOTAL** \$12,928.10  
**I.V.A.** \$2,068.50  
**TOTAL** \$14,996.60



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

RAMO 17-17 - SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

UNIDAD 12-Dirección General de Evaluación y Fortalecimiento Institucional

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 211111712134100000000034032006730N115A2161

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

14/02/2022



S1712-0002

DETALLES

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	5	\$233.90	\$1,169.50	\$1,356.62
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	10	\$63.46	\$634.60	\$736.14
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABILO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	8	\$95.00	\$760.00	\$881.60
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$58.48	\$58.48	\$67.84
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	5	\$12.86	\$64.30	\$74.59
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	10	\$161.81	\$1,618.10	\$1,877.00
<b>SUBTOTAL</b>						<b>\$4,304.98</b>
<b>I.V.A.</b>						<b>\$688.80</b>
<b>TOTAL</b>						<b>\$4,993.78</b>



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

RAMO SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

UNIDAD Dirección de Transparencia y Acceso a la Información

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 211111705184100000000034018906710N115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

14/02/2022



S1705-0002

DETALLES

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	1	\$43.55	\$43.55	\$50.52
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	9	\$58.48	\$526.32	\$610.53
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	5	\$316.58	\$1,582.90	\$1,836.16
					<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$2,152.77</b>
					<b>I.V.A.</b>	<b>\$344.44</b>
					<b>TOTAL</b>	<b>\$2,497.21</b>

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

14/02/2022



S1702-0002

RAMO SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

UNIDAD Secretaría Particular

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 211111702134100000000034001406880N115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	2	\$21.46	\$42.92	\$49.79
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	10	\$61.13	\$611.30	\$709.11
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$47.75	\$477.50	\$553.90
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$45.01	\$900.20	\$1,044.23
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$45.18	\$903.60	\$1,048.18
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	10	\$33.56	\$335.60	\$389.30
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	7	\$43.55	\$304.85	\$353.63
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	25	\$28.62	\$715.50	\$829.98
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$12.86	\$12.86	\$14.92

SUBTOTAL \$4,304.33

I.V.A. \$688.69

TOTAL \$4,993.02

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

14/02/2022



S1711-0004

**RAMO** SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

**UNIDAD** Dirección de Coordinación y Supervisión de Órganos Internos de Cont

**PERÍODO** Trimestral

**CONCEPTO** Primer Trimestre

**CVE. PRESUPUESTAL** 211111711134100000000034014606560N115A2161

**PARTIDA** MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Enviado a la Coordinación Administrativa

**OBSERVACIONES**

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	9	\$43.62	\$392.58	\$455.39
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	60	\$22.17	\$1,330.20	\$1,543.03
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	60	\$30.84	\$1,850.40	\$2,146.46
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	60	\$13.03	\$781.80	\$906.89
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	60	\$19.91	\$1,194.60	\$1,385.74
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	1	\$37.12	\$37.12	\$43.06
0408	GEL ANTIBACTERIAL MARCA ESCUDO EN PRESENTACIÓN DE 750ML.	PIEZA	30	\$101.00	\$3,030.00	\$3,514.80

**SUBTOTAL** \$8,616.70  
**I.V.A.** \$1,378.67  
**TOTAL** \$9,995.37

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

**REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

RAMO SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

UNIDAD Dirección de Coordinación y Supervisión de Órganos Internos de Cont

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 211111711134100000000034014606510N115A2161

PARTIDA MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

14/02/2022



S1711-0003

**DETALLES**

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	11	\$21.46	\$236.06	\$273.83
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	19	\$44.02	\$836.38	\$970.20
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	3	\$459.71	\$1,379.13	\$1,599.79
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	50	\$12.86	\$643.00	\$745.88
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	10	\$316.58	\$3,165.80	\$3,672.33
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	10	\$233.90	\$2,339.00	\$2,713.24
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	1	\$19.91	\$19.91	\$23.10

SUBTOTAL \$8,619.28

I.V.A. \$1,379.08

TOTAL \$9,998.36